СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЗЛУКУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения     Тузлукушевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2012 года № 82
  «О бюджете сельского поселения    Тузлукушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»

            В соответствии с  приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря   2012 года № 171н « Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»  Совет сельского поселения  Тузлукушевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

решил:
            1.  К решению  Совета  сельского поселения   Тузлукушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от  25 декабря 2012 года №  82 «О бюджете сельского поселения Тузлукушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» внести следующие изменения:

- из приложения № 3 исключить строки

	код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  главного администратора источников финансирования дефицита  бюджета сельского поселения

	Главного админи       стратора
	Источников финансирования дефицита  бюджета   сельского поселения

	1
	2
	3

	791
	01 03 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетом поселения в валюте Российской Федерации

	791
	01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетом поселения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

- приложение №3 дополнить строками

	код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  главного администратора источников финансирования дефицита  бюджета сельского поселения

	Главного админи       стратора
	Источников финансирования дефицита  бюджета   сельского поселения

	1
	2
	3

	791
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	791
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

-   из  приложения № 4 исключить строки

	Код бюджетной классификации
	Наименование  кодов бюджетной классификации
	Сумма

тыс. руб.

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	73,4

 - приложение № 4 дополнить строками

	Код бюджетной классификации
	Наименование  кодов бюджетной классификации
	Сумма

тыс. руб.

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	46,7

	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)
	26,7

из  приложения  № 5 исключить строки

                                                                                                  тыс. руб.

	Код бюджетной классификации
	Наименование  кодов бюджетной классификации
	2014 год
	2015 год

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	73,4
	73,4

приложение № 5  дополнить строками

                                                                                                                                тыс. руб.
	Код бюджетной классификации
	Наименование  кодов бюджетной классификации
	2014 год
	2015 год

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	46,7
	46,7

	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)
	26,7
	26,7

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3.  Контроль  за  исполнением  данного решения  возложить   на постоянную комиссию Совета  по бюджету, налогам и вопросам собственности  (председатель  постоянной комиссии  Камалова З.М.)
Глава  сельского  поселения

Р.Р.Латипов
    25   февраля    2013 года

     № 94